
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA

PA U L O  C É S A R  N E M E , Prefeito M unicipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

D E S IG N A R , a  f u n c i o n á r i a  LA N A  L E SL E Y  

R A M O S , Registro n°. 5058, do cargo de A ssistente de Creche, nível “2A”, 

efetivo, lo tada  na  Creche III -  Santa Edwirges da Secretaria  de Educação, para 

ocupar o cargo de In spe to r de Alunos, nível “ 3A “, efetivo, lo tado na EMEIEF 

Rural “ M aria Ignez F erreira  C ardoso”, da m esm a Secretaria, em  vista da 

classificação final do concurso realizado em 18 e 1 9 /0 2 /2 0 0 6 , nos term os da Lei 

905 /72 , Edital 0 0 1 /2 0 0 6 , a p a rtir  de 01 de m arço de 2007.

Registre-se e cum pra-se.

P.M. de Lorena, 03 de abril de 2.007.

PAULO AR NEM E 
Municipal

ANTONIO JOSE DE A L M E I^  
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


